
UCHWAŁA NR XL/298/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 września 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXXVIII/291/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sulików wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wysokość stypendium szkolnego w zależności od dochodu na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 
8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182) ustala się 
w następujący sposób: 

1) dochód do 50% kryterium dochodowego – od 181% do 200% kwoty zasiłku rodzinnego; 

2) dochód powyżej 50% kryterium dochodowego - od 151% do 180% kwoty zasiłku rodzinnego; 

3) dochód powyżej 80% kryterium dochodowego - od 80% do 150% kwoty zasiłku rodzinnego. 

2. w rozdziale 4 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„ Rozdział 4. Tryb i zasady rozpatrywania wniosków o stypendium szkolne i zasiłek szkolny”. 

3. w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego należy złożyć w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od 
wystąpienia zdarzenia uzasadniającego przyznanie tego zasiłku”. 

4. § 9 skreśla się. 

5. w rozdziale 6 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 6. Warunki i sposób przyznawania zasiłku szkolnego”. 

6. dodaje się § 11 a w brzmieniu: 

„§ 11 a. Zasiłek szkolny wypłacany jest w formie świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków 
związanych z procesem edukacyjnym, po udokumentowaniu zdarzenia o którym mowa w § 10”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VFGZN-VFCDI-SMETA-DYMZT-LBCNE. Podpisany Strona 1




